18/3/2019 Calendario2

) Regionale Squadra Aziendale 2*fase - Lombardia
Dal 17/03/2019 al 17/03/2019
fisb .
U BOWLING Bowling Martesana
Via Provinciale, 31 - PESSANO CON BORNAGO
pscrmAsRoRls Risultati aggiornati il: 12/03/2019 12:35:10
w DAL CONI
REGOLAMENTO
Qualificazione
1 FERROVIE DELLO STATO MAURIZIO GASPERINI M/1A 3316 180 159 215 233 4103 196.75 6434
90 MILANO
PASQUALE Mm/2» 5 207 204 201 204 836 209.00
FRATESTEFANO
DOMENICO GATI Mm/27 5 156 177 171 177 701 175.25
ANTONIO Mm/27 5 200 170 181 223 794 198.50
CASALINUOVO
2 BPM - BANCA RICCARDO GAETA M/37 10 3088 179 246 154 231 3938 212.50 6300
POPOLARE DI MILANO
GIAMPIERO M/37 10 210 164 149 181 744 186.00
NOTARNICOLA
GIOVANNI GAETA M/3A 10 208 177 201 219 845 211.25
MASSIMO M/~ 233 203 162 175 773 193.25
BRANDOLINI
3 FERROVIE DELLO STATO MARCO STEFANO M/37 10 3052 193 169 149 170 3773 180.25 6172
90 MILANO PLATANIA
NICOLETTA MANENTI F/37 20 180 210 166 210 846 211.50
SERGIO BERARDO M/37 10 213 186 158 145 742 185.50
VINCENZO M/37 10 180 161 246 184 811 202.75
FANTAUZZO
4 AGOAL GIANLUCA CASELLI Mm/27 5 2952 223 187 199 137 3718 191.50 6049
INTESASANPAOLO
MILANO
ILARIA PACE F/2n 15 175 151 152 159 697 174.25
EMANUELE FRONTINI Mm/27 5 154 181 243 167 765 191.25
MARCO DE PARIS M/1A 256 201 212 200 869 217.25
5 IL MAGAZZINO EDILE PATRIZIA BIASINI F/37 20 3008 154 118 3320 156.00 6012
MILANO
GINA INGEGNERI F/37 20 195 136 180 224 815 203.75
MARCO ANGELO M/47 15 174 160 160 198 752 188.00
CROTTI
MAURO CAVALLARI M/2A 5 156 225 160 162 723 180.75
DOMENICO M/37 10 183 199 402 201.00
GABRIELE
6 FONDAZIONE ATM GIUSEPPE PETITTI M/37 10 2860 176 172 170 170 3588 182.00 5767
MONZA
ANTONIO CERALDI Mm/2» 5 204 160 222 146 752 188.00
MASSIMO FORNARO M/4n 15 122 132 139 199 652 163.00
PASQUALE RANIERI M/4n 15 189 213 155 158 775 193.75
7 AMSA MILANO LEONARDO M/4n 15 2863 214 184 212 175 3708 211.25 5738
PAPPALARDO
GAETANO FASONE M/4n 15 164 159 149 167 699 174.75
SANDRO SADOCCO M/4n 15 147 147 158 165 677 169.25
RICCARDO M/4n 15 151 139 168 136 654 163.50
MASTRORILLO
8 POSTE ITALIANE SPA CONCETTA G. F/an 25 3067 108 77 93 90 3535 117.00 5687
MILANO MESSINA

http://lwww.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=11903 12


http://www.fisb.it/calendario2.html?view=regolamento&id=11903

18/3/2019

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

http://lwww.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=11903

BPM - BANCA
POPOLARE DI MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

AMSA MILANO

AMSA MILANO

AMSA MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

AMSA MILANO

FERROVIE DELLO STATO
90 MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

IL MAGAZZINO EDILE
MILANO

IL MAGAZZINO EDILE
MILANO

MAURIZIO SMEDILE

SALVATORE
PRIVITERA

FRANCO OLINI

STEFANO BALOSSI

ANDREA ZAMBONI

LORENZO ANCONA

LORENZO
DALESSANDRO

MAURIZIO SESTINO

FRANCO MOLINO

ROBERTA SEGALLA

GERARDO
ROGANELLI

DAMIANO TRAPANI

LINA GERACI

DANIELA
FRANCESCATO

ANGELA IMBROGNO

EMILIO CREPALDI

NICOLA FRAGOLA

MARIA LUIGIA DI
BIASE

ALESSANDRO
BATTAIOLA

AURELIO DALOISO

LUISA ONGARO

ERMES CELLANA

GENNARO ESPOSITO
FARAONE

MASSIMO REPETTI

DOMENICO
GABRIELE

PATRIZIA BIASINI

M/3r

M/3~

M/~

Mm/4n

M/3r

M2~

M/3”

Mm/4n

M/4n

Fr2n

M/3

M/4n

Flan

F/3*

Flan

M/~

M72»

F/3*

Mm/4n

Mm/4n

F/IES

Mm/4n

Mm/4»

Mm/4n

M/3”

F/3*

25

20

25

20

20

Calendario2

2939

2732

2619

868

768

682

616

352

157

186

202

125

126

160

126

158

116

158

162

151

125

141

180

149

192

166

144

233

72

178

149

1M1

170

170

166

159

147

159

186

158

170

166

143

213

162

137

133

136

125

174

199

139

153

117

185

208

125

151

150

190

193

116

173

190

173

157

121

188

167

121

150

95

152

139

144

145

114

230

87

191

149

168

167

109

186

204

189

205

170

182

147

157

124

174

110

149

166

122

200

175

149

126

201

96

174

141

164

120

626

768

758

3576

703

726

679

3424

620

673

756

3223

661

690

1481

1473

1421

1199

877

824

788

707

628

341

327

156.50

192.00

189.50

159.25

175.75

181.50

169.75

173.00

155.00

168.25

189.00

151.00

165.25

153.75

172.50

153.25

176.25

184.75

145.75

219.25

118.00

197.00

176.75

157.00

170.50

163.50

5684

5473

5189

1481

1473

1421

1199

877

824

788

707

628

341

327

2/2



